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EDITAL SJRJ N° 15, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024.

DANIELA ALEXANDRA PARDAL ARAUJO, JUIZA FEDERAL SUBSTITUTA, no exercicio da TITULARIDADE da 3* VARA
FEDERAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, no uso de suas atribui¢des, torna publica a Homologacdo de Resultado Final do
Processo Seletivo Simplificado de Estagiarios do Curso Superior de Direito da 3* Vara Federal de Campos dos Goytacazes - Subse¢do
Judiciaria de Campos dos Goytacazes para o ano de 2024. Os candidatos que se inscreveram conforme o Edital, com CRA igual ou
superior a 7,0 (sete) pontos, foram submetidos a entrevista oral e escrita e analise de curriculo. Foram classificados 3 (trés) candidatos,
conforme o numero de vagas existentes no momento nesta Vara Federal. Os candidatos aprovados e ndo classificados constardo de
cadastro de reserva e poderdo ser contatados para preenchimento de evetuais vagas posteriores. Os candidatos que ndo constam na
presente relacdo de aprovados foram desclassificados, faltaram a entrevista ou obtiveram nota final menor que 8,0 (oito), conforme

previsto no Edital.

CANDIDATO CRA
Aquila da Silva Pessanha Damasceno Rodrigues 9,85
Ana Carolina Miranda Maria 8,6
Mariana Azeredo Rangel 9,69
Barbara Maravilha 8,1
Kaio Stellet Brandao 8,4
Leticia Cristina Alves Barcelos 8,89
Lais Ribeiro Rangel 8,26
Michaely Teles da Boa Morte 8,4
Paulo Fellipe Brito Gama 8,44
MAURO PAES HENRIQUES 8,93
Pedro Henrique Mothé Gomes Carvalho 7,34
Catharina Lemos Marques de Freitas 7,3
LARISSA LOPES DOS SANTOS ALVARENGA 8,21
Williana Paes Rodrigues 8,15
LUYZA ALVES GONGALVES 8
Gabriel Carvalho de Souza 7,41
Jodo Vitor Alves Dias 7,2

ENTREVISTA

9,25
9,75
8,63
9,75
9,38
8,63
9,25
9,06
8,88
8,13
9,25
9,25
8,31
8,13
8,25
8,75
8,81

NOTA FINAL
9,55
9,18
9,16
8,93
8,89
8,76
8,76
8,73
8,66
8,53
8,30
8,28
8,26
8,14
8,13
8,08
8,01

SITUAGAO

CLASSIFICADA
CLASSIFICADA

APROVADA
APROVADA

CLASSIFICADO

APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADA
APROVADO
APROVADO

Segue ainda abaixo, conforme edital, a relacdo de candidatos que concorreram as vagas reservadas aos candidatos com deficiéncia e aos

candidatos autodeclarados negros:

CANDIDATO CRA
Kaio Stellet Brandao 8,4
Paulo Fellipe Brito Gama 8,44
MAURO PAES HENRIQUES 8,93
Gabriel Carvalho de Souza 7,41

ENTREVISTA
9,38
8,88
8,13
8,75

NOTA FINAL
8,89
8,66
8,53
8,08

SITUAGAO

CLASSIFICADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

E, para que chegue ao conhecimento de todos, foi expedido o presente Edital que sera publicado no Diario Eletronico da Justi¢a Federal

da 2% Regido, na forma da lei.

Solicite-se 8 EMARF a divulgacdo em sua pagina virtual. EXPEDIDO nesta Cidade de Campos dos Goytacazes/RJ, aos dois dias do més
de dezembro do ano de 2024. Eu, RAPHAEL LUIZ AVELLAR SILVA, Diretor de Secretaria, o digitei e conferi, eu, DANIELA

ALEXANDRA PARDAL ARAUJO, Juiza Federal Substituta no exercicio da titularidade, o assinei.



Documento assinado eletronicamente por DANIELA ALEXANDRA PARDAL ARAUJO, Juiza Federal Substituta, em
02/12/2024, as 14:17, conforme art. 1°, I11, "b", da Lei 11.419/2006.
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